様式第1号(第4条関係)

年  月  日

 北上市長    様

申請者 住所

氏名

墓 地 使 用 許 可 申 請 書

 次のとおり墓地の使用を許可されるよう申請します。

墓 園 の 名 称

区 画 番 号 第    区第     号 区 分 新設  改葬

申 請 人

本 籍

住 所

氏 名
  世 帯 主

氏 名

職 業
  電 話

番 号

被 埋 葬 者

と の 続 柄

添 付 書 類

摘 要

備考 申請者氏名を自署した場合は、押印を省略することができます。